ISSF AR Women Jun − Wertung −Junioren I weibl. StartNr: 387
StandNr: 66 23. März 2025  12:44
KARLSSON, Maja #147  SWEDEN
1
23
45
67
8
91011
12
131415
16
17181920 21222324
2526
27
28
29
30
31
3233
34
35
36
37
38
39
40
41 42
43
44
45
46
47
4849
50
5152
53
5455
56
57
5859
60
Ergebnis: 608.1 (582)
Serien: 101.3 102.0 103.2 99.5 101.4 100.7
Zähler: 42 18 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 33
Weiteste: 491 (37.), 442 (34.), 434 (12.)
beste Teiler: 33.9 (29.), 41.2 (59.), 44.4 (18.)
Trefferlage: 0.16 mm rechts,  0.06 mm hoch
Streuwert: 1.64,  horizontal: 1.96,  vertikal: 1.25
1
23
45
67
8
910
Serie 1:
   9.9   10.4 *   10.4 *   10.1   10.1
  10.4 *   10.2 *   10.1    9.8    9.9
beste Teiler: 128.3 (2.), 128.5 (6.), 128.8 (3.)
Trefferlage: 0.84 mm rechts,  0.32 mm tief
Streuwert: 1.42,  horizontal: 1.60,  vertikal: 1.21
11
12
131415
16
17181920
Serie 2:
  10.3 *    9.2   10.4 *   10.1   10.3 *
  10.5 *   10.6 *   10.8 *   10.1    9.7
beste Teiler: 44.4 (18.), 96.6 (17.), 107.5 (16.)
Trefferlage: 1.09 mm links,  0.04 mm tief
Streuwert: 1.40,  horizontal: 1.62,  vertikal: 1.13
21222324
2526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.5 *   10.7 *   10.7 *   10.6 *   10.1
  10.3 *    9.8   10.1   10.8 *    9.6
beste Teiler: 33.9 (29.), 60.0 (23.), 64.1 (22.)
Trefferlage: 0.90 mm links,  0.29 mm hoch
Streuwert: 1.17,  horizontal: 1.10,  vertikal: 1.23
31
3233
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.4 *   10.2 *    9.7    9.2    9.8
   9.8    9.0   10.5 *   10.3 *   10.6 *
beste Teiler: 90.5 (40.), 123.0 (38.), 137.0 (31.)
Trefferlage: 1.78 mm rechts,  0.07 mm hoch
Streuwert: 1.66,  horizontal: 1.81,  vertikal: 1.49
41 42
43
44
45
46
47
4849
50
Serie 5:
   9.2   10.2 *   10.2 *   10.0   10.4 *
  10.1    9.9   10.5 *   10.2 *   10.7 *
beste Teiler: 67.2 (50.), 123.6 (48.), 132.3 (45.)
Trefferlage: 0.59 mm links,  0.07 mm hoch
Streuwert: 1.62,  horizontal: 1.83,  vertikal: 1.38
5152
53
5455
56
57
5859
60
Serie 6:
  10.3 *   10.5 *    9.9    9.4   10.3 *
   9.4    9.5   10.2 *   10.8 *   10.4 *
beste Teiler: 41.2 (59.), 107.4 (52.), 138.1 (60.)
Trefferlage: 0.98 mm rechts,  0.29 mm hoch
Streuwert: 1.69,  horizontal: 2.05,  vertikal: 1.25
gedruckt am: 23. März 2025 19:29 ID: 7F739C84 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH